CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Conforme o Ato da Presidência n° 09, de 11 de maio de 2021 que “Dispõe sobre medidas temporárias

de prevenção ao contágio pelo novo coronavírus (COVID-19) no âmbito do Poder Legislativo de
Piumhi”, as reuniões das comissões permanentes e temporárias, previstas no Regimento Interno,

serão realizadas de forma remota.

O Vereador, Fábio Henrique Novaes Ferreira, Presidente da Comissão de Finanças

e Orçamento, no uso de suas atribuições regimentais e, conforme art. 63, § 1o do Regimento Interno,
convoca os Vereadores: Gilvan Antônio da Silva (Vice-Presidente da CFO); João Marcos Macedo

Silveira (Secretário/Relator da CFO) e Carlos Leonel de Oliveira (Suplente da CFO), para a 2a

Reunião Ordinária da Comissão de Finanças e Orçamento, a ser realizada no dia 30/06/2021

(quarta-feira), às 11h, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, com o objetivo de apreciar
a seguinte pauta:

I - Discussão e análise do Procedimento n° 028/2021, referente à Prestação de

Contas do SAAE Piumhi n° 004/2021 -  Ofício 012/2020 -  SAAE -  Ref. mês abril/2021.

II - Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1o do Regimento Interno).

Piumhi, 29 de junho de 2021.

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhí/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCACÀO

2a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

DIA: 30/05/2021 (quarta-feira) às 11 h

Gilvan Antônio Da Silva

João Marcos Macedo Silveira

Carlos Leonel de Oliveira

Piumhi, 29 de junho de 2021.

li %r- 2-
FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Vice-Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br